様式第５
                                                                    年    月    日
  公益財団法人山形県企業振興公社
　　理事長　石 澤　義 久　殿
                                    間接補助事業者    住所
                                                      名称　自然人にあっては氏名
                                                              及び代表者の氏名  　  印

[bookmark: _GoBack]平成３０年度中小企業知的財産活動支援事業費補助金
（中小企業等外国出願支援事業）間接補助金
状況報告書

　中小企業知的財産活動支援事業費補助金実施要領（中小企業等外国出願支援事業）第１４条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．間接補助事業の遂行状況

２．助成対象経費の区分別収支概要